Általános Üzletszabályzatában meghatározott fix ügylet keretében értékesítésre történő nyilvános felajánlásához kapcsolódó 

részvényigénylés

c) Ár(ak) és volumen(ek):

Összesen 81 473 db részvény darabonként 2 970 Ft-os áron

d) Összesített információ

Összesen 81 473 db részvény darabonként 2 970 Ft-os áron; Összesen: 241 974 810,- Ft, azaz kétszáznegyvenegymillió-kilencszázhetvennégyezer-nyolcszáztíz 

forint

- Összesített volumen:

Összesen: 81 473 db részvény 

- Ár

Összesen: 241 974 810,- Ft, azaz kétszáznegyvenegymillió-kilencszázhetvennégyezer-nyolcszáztíz forint

e) Az ügylet dátuma

2025.12.18 15:15:00

f) Az ügylet helye:

Budapesti Értéktőzsde Nyrt.

5. Mellékletek

Mellékletek csatolása:

Nincs csatolmány.